MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SÃO VICENTE DO SUL

Rua 20 de Setembro, 2616 – Bairro Centro – CEP: 97.420-000 – São Vicente do Sul/RS
Fone/Fax: (55) 3257 4100 – E-mail: gabinete.svs@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 080, DE 08 DE JUNHO DE 2021, REFERENTE AO EDITAL Nº 068,

DE 21 DE MAIO DE 2021

PROCESSO ELEITORAL PARA ESCOLHA DOS COORDENADORES DE
CURSOS SUPERIORES

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha, do Campus São Vicente do Sul, no uso de suas atribuições legais,

torna público o RESULTADO FINAL do processo eleitoral de escolha de

Coordenadores de Cursos Superiores do Instituto Federal Farroupilha – Campus

São Vicente do Sul.

1. DO RESULTADO FINAL

São Vicente do Sul, 08 de junho de 2021.

Deivid Buttinger Dutra de Oliveira
DIRETOR GERAL

Portaria nº 330/2021

CURSO

CANDIDATOS ELEITOS

Licenciatura em Ciências Biológicas Não houve candidatos inscritos

Licenciatura em Química  Mauro Janner Martins – Coordenador
Lenice Marques – Coordenadora Substituta

Tecnologia em Análise e
Desenvolvimento de Sistemas

Gleizer Bierhalz Voss – Coordenador
Gustavo Rissetti – Coordenador Substituto

Tecnologia em Gestão Pública  Cristiano Martins Viera – Coordenador
Rogério Luiz Reolon Anese – Coordenador Substituto